VISTE le comunicazioni del 15 e del 17 giugno 2020, con le quali il Segretario Delegato per il Consiglio 

di Stato ha autorizzato l’avvio della procedura di adesione alla suddetta Convenzione Consip, per il 

noleggio della predetta autovettura (percorrenza 40.000 KM), per un periodo di 48 mesi e per l’importo 

complessivo di € 11.937,12 (undicimilanovecentotrentasette/12) I.V.A esclusa;  

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 è necessario individuare per la 
procedura di affidamento un responsabile unico del procedimento (RUP); 

RITENUTO, pertanto, di individuare il Responsabile unico del procedimento nella persona della dott.ssa

[...]

tecniche” che prevede di includere nello stato di previsione della spesa relativa a tutte le procedure di gara con 
importo superiore ad € 1.000,00 la quota incentivante del 2% ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, e da cui 

deriva per l’affidamento in oggetto un incentivo di € 238,74 (duecentotrentotto/74); 

VISTO l’articolo 29 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, concernente i “Principi in materia di trasparenza”; 

VERIFICATA la disponibilità dei fondi sulla competenza del capitolo 3301 del CDR3 “Spese per acquisto di 
cancelleria di stampati speciali e per quanto altro possa occorrere per il funzionamento degli uffici-Noleggio restauro mobili –

[...]

di aderire alla convenzione “Veicoli in noleggio 14” Lotto 1 mediante ordine di acquisto diretto a favore 
della Leasys S.p..A (P.I. 06714021000) con sede legale in Torino, Corso G. Agnelli n. 200, per il noleggio 
dell’autovettura Toyota Yaris Hybrid Business, per la durata di 48 mesi e per un importo complessivo di 
€ 11.937,12 (undicimilanovecentotrentasette/12) IVA esclusa;  

2. di prendere atto che si è proceduto all’accantonamento della somma di € 238,74 (duecentotrentotto/74) 
quale quota incentivante del 2% ai sensi dell’art.113 del d.lgs. 50/2016 come da ordine di servizio prot. 
2883 del 30/05/2019 del Segretario Generale della Giustizia Amministrativa; 

3. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art.